

**Протокол  
итогов по закупкам способом запроса ценовых предложений**

г. Костанай

«20»марта 2021 г.

Тендерная комиссия в составе:

Кирий В.В. – главного инженера – председателя тендерной комиссии  
Смагулова Р.С.– зам. начальника ОМТС-члена комиссии  
Мальцевой Л.И. – зам. начальника ПЭО – члена комиссии  
Кудинова Н.В.. – начальника ЮО – члена комиссии  
Секретаря тендерной комиссии – Ланцева Л.Н

Отсутствовал: Член комиссии - Лещук Т.Б. – главный бухгалтер, в связи с нахождением в ежегодном оплачиваемом трудовом отпуске, согласно Приказа № 100 л/с от 13.04.2021 года

20 апреля 2021 года в 10 ч. 00 мин. по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, в студии тендерная комиссия подвела итоги закупок способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами осуществления деятельности субъектов естественной монополии № 73 от 13.08.2019 года (далее по тексту - Правила).

1. Полное наименование субъекта естественной монополии и почтовый адрес: Товарищество с ограниченной ответственностью «Межрегионэнерготранзит» 110000, г. Костанай, ул. Киевская, 28.
2. Наименование и номер проведенных закупок товаров, работ и услуг: **Автозапчасти, согласно приложения №1, № 118 от 12.04.2021 года.**
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, представивших ценовые предложения до истечения окончательного срока представления ценовых предложений, заявленные ими цены на товары (работы, услуги): Нет, не поступало.
4. Сведения о ценовых предложениях с обоснованием причин отклонения: Нет, в связи с их отсутствием.
5. Сведения о победителях закупок способом запроса ценовых предложений: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
6. Сведения о потенциальном поставщике, занявшего второе место: Нет, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.
7. Сумма и срок заключения договора о закупках: Не определены, в связи с отсутствием ценовых предложений от потенциальных поставщиков.

Комиссия вынесла решение:

1. Закупки способом запроса ценовых предложений признать несостоявшимися по основаниям, предусмотренным подпунктом 1 пункта 111 Правил: представлено менее двух ценовых предложений.

2. В течение 3 (трех) рабочих дней после утверждения итогов произвести закупку способом из одного источника, в соответствии с п/п. 2 п. 112 Правил.

Председатель комиссии:

  
\_\_\_\_\_ Кирий В.В.

Члены комиссии:

  
\_\_\_\_\_ Л.И. Мальцева

  
\_\_\_\_\_ Н.В. Кудинова

  
\_\_\_\_\_ Р.С. Смагулов

Секретарь комиссии:

  
\_\_\_\_\_ Л.Н. Ланцева

Приложение №1 к протоколу итогов от 20.04.2021г.

Наименование	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров	Ед.изм	Кол-во	Цена без НДС	Общая сумма без НДС
амортизатор Газ	Газ 66	шт	2,00	14000	28000,00
антифриз	1 л красный	л	1,00	3100	3100,00
Бак расширительный К-700А	К-700А 700.13.11.000-1	шт	1,00	35000	35000,00
бензонасос Газ 66	Газ 66	шт	1,00	10000	10000,00
болт гидрокрюка с гайкой К-700	К-700	шт	4,00	3000	12000,00
вакуум Газ 53	Газ-53	шт	1,00	42000	42000,00
вал карданный Газ	Зил-131	шт	1,00	112000	112000,00
втулки балансира Камаз	Камаз-5320	шт.	2,00	2950	5900,00
герметик автомобильный	180 г	шт	2,00	1200	2400,00
главный тормозной кран Камаз	Камаз-5320	шт	1,00	36400	36400,00
датчик масляный К-701	К-701	шт	1,00	4900	4900,00
датчик раздаточной коробки Зил	Зил131	шт	1,00	2100	2100,00
датчик стопа Камаз	Камаз-5320	шт	1,00	1100	1100,00
датчик ТМ-111	ТМ-111	шт	1,00	1400	1400,00
диафрагма раздатки Камаз	Камаз-5320	шт	1,00	700	700,00
диафрагма тип 16	тип 16	шт	2,00	1300	2600,00
заклепки комплект 8-24	Урал 5557 8-24мм	шт	4,00	2100	8400,00
заклепки комплект Ф8	Ф8мм	шт	5,00	2100	10500,00
заклепки Ф6	Ф6 мм	шт	4,00	1000	4000,00
зеркало наружное К-700	К-700	шт	2,00	2400	4800,00
зуб коронки Газ	Газ 66	шт	10,00	9100	91000,00
зуб коронки Газ	Газ 66	шт	10,00	9100	91000,00
зуб коронки Газ	Газ 66	шт	10,00	9100	91000,00
кардан передний Газ	Газ 66	шт	1,00	98000	98000,00
катушка зажигания Б-116	Б-116	шт	1,00	8400	8400,00
клеммы АКБ комплект	Камаз-5320	шт	1,00	1600	1600,00
колодки ручника Зил	Зил -131	шт	2,00	8400	16800,00
кольцо глушителя Газ	Газ 66	шт	2,00	200	400,00
коммутатор электронный	Газ-66	шт	1,00	6300	6300,00
коробка отбора мощности Зил	Зил-131	шт	1,00	273000	273000,00
кран переключения топлива	Газ 66	шт	1,00	3700	3700,00
кран печи Газ 66	Газ 66	шт	2,00	2500	5000,00
кран радиатора Газ	Газ 53	шт	1,00	1400	1400,00
кран сливной Газ	Газ 53	шт	2,00	1400	2800,00
крестовина кардана Газ	Газ 66	шт	2,00	4900	9800,00
лист подрессорный Газ	ГАЗ-53А	шт	2,00	10800	21600,00
лист рессоры ГАЗ задний	ГАЗ-53А-2912015	шт	2,00	14000	28000,00
накладки тормозные Газ 66	Газ 66	шт	16,00	1200	19200,00
насос водяной Газ	Газ 53	шт	1,00	15400	15400,00
пальцы реактивные Зил	Зил-131	шт	16,00	14700	235200,00
паравоздушный клапан К-700	К-700	шт	1,00	9100	9100,00
патрубки радиатора комплект Газ	Газ 66	шт	1,00	5600	5600,00

патрубок водяного насоса Урал	Урал-5557	шт	1,00	6300	6300,00
патрубок нижний Газ	Газ 66	шт	1,00	3100	3100,00
пневмогидроусилитель Камаз	Камаз-5320	шт	1,00	103600	103600,00
подушки раздаточной коробки	Зил-131	шт	4,00	700	2800,00
подшипник 102307	№102307	шт	1,00	4500	4500,00
подшипник 12307	№12307	шт	1,00	4200	4200,00
Подшипник 12310	№ 12310 КМ	шт	2,00	10100	20200,00
подшипник 150309	№150309	шт	1,00	4900	4900,00
подшипник 150409	№150409	шт	1,00	9100	9100,00
подшипник 50308	№50308	шт	1,00	4200	4200,00
подшипник выжимной Газ 66	Газ 66	шт	1,00	3100	3100,00
полуось Камаз	Камаз -5320	шт	1,00	42000	42000,00
привод КПП К-700	К-700	шт	1,00	80000	80000,00
Припой оловянно-свинцовый ПОС 40	Камаз-5320 ПОС-30	кг	0,01	2000	2000,00
прокладка головки блока Маз	Маз 5337	шт	1,00	2200	2200,00
прокладка крышки клапанов Газ	Газ 66	шт	2,00	1550	3100,00
прокладки коллектора	Урал-5557	шт	3,00	250	750,00
прокладки межколлекторные комплект Урал	Урал-5557	шт	4,00	350	1400,00
прокладки под плиту комплект Газ	Газ-53	шт	1,00	1400	1400,00
прокладки под плиту комплект Газ	Газ-53	шт	1,00	1400	1400,00
прокладки под плиту комплект Газ	Газ 66	шт	1,00	2100	2100,00
Радиатор водяной ГАЗ-66 (3х ряд)	ГАЗ-66 (3х рядный)	ш	1,00	210000	210000,00
радиатор водяной Урал	Урал 5557	шт	1,00	375500	375500,00
радиатор отопителя Газ	ГАЗ 3307 (3307.8101.060-30) (826)	шт	1,00	19600	19600,00
радиатор отопителя Зил	Зил 130 3-х рядный латунный	шт	1,00	21000	21000,00
радиатор печки Урал	Урал 5557	шт	1,00	58000	58000,00
РВД кл.41 D=19 дл.1,2 м.	Газ 53 кл.41 D=19 дл.1,2 м.	шт	2,00	7200	14400,00
реле поворотов Газ	Газ-53	шт	1,00	2800	2800,00
ремень 1400	ГАЗ-66 1400мм	шт	2,00	1400	2800,00
ремень 1400	1400мм	шт	1,00	1400	1400,00
ремень 1500	ГАЗ-66 1500мм	шт	1,00	1400	1400,00
ремкомплект главного тормозного крана Камаз	Камаз-5320	шт	1,00	5600	5600,00
ремкомплект карбюратора К-135	К-135	шт	2,00	8400	16800,00
ремкомплект масляного фильтра Газ	Газ-66	шт	1,00	400	400,00
ремкомплект масляного фильтра Газ	Газ 66	шт	1,00	450	450,00
ремкомплект масляных фильтров Камаз	Камаз-5320	шт	1,00	350	350,00
ремкомплект пневмогидроусилителя Камаз	Камаз-5320	шт	1,00	4200	4200,00
рукав Ф10	Урал 5557 Ф10мм (2 м)	м	2,00	2600	2600,00
рукав Ф12	Газ-53 Ф12мм (3 м)	м	3,00	3900	3900,00
рукав Ф16	Ф16мм 4 м	м	4,00	6800	6800,00
рукав Ф16	Урал 5557 Ф16мм (3 м)	м	3,00	5100	5100,00
рукав Ф20	Газ 53	м	1,00	2400	2400,00

рукав Ф42	Урал 5557 Ф42мм (1 м)	м	1,00	5050	5050,00
рукав Ф8	Газ 53 Ф8 1,5 м	м	1,50	1650	1650,00
рукав Ф9	Ф9мм 1,5 м	м	1,50	1200	1200,00
рукав Ф9	Ф9мм 2 м	м	2,00	1600	1600,00
рычаг навески с осью К-701	К-701	шт	1,00	43400	43400,00
Рычаг нижний мех-ма навески К-700	К-700/701 700.46.28.097	шт	1,00	43400	43400,00
сальник 137-160	Урал 5557 137-160мм	шт	4,00	1200	4800,00
сальник 42-64	Урал 5557 42-64мм	шт	1,00	400	400,00
сальник 58 - 84	58 - 84мм	шт	2,00	1100	2200,00
сальник 62-93	62-93 мм	шт	1,00	850	850,00
сальник 95-130	ГАЗ-53А 95-130мм	шт	2,00	850	1700,00
сальники клапанов комплект Зил	Зил-131	шт	2,00	1400	2800,00
свечи зажигания	ГАЗ-53А	шт	8,00	700	5600,00
термостат Газ	Газ 53	шт	1,00	2500	2500,00
тормозные колодки Урал	Урал	шт	12,00	3500	42000,00
трос спидометра Газ	Газ 66 (898)	шт	1,00	3500	3500,00
Фильтр очистки масла Газ	53-1012040 А	шт	1,00	1200	1200,00
Фильтр очистки масла Газ	53-1012040 А	шт	1,00	1200	1200,00
холодная сварка	К-700	шт	1,00	700	700,00
хомут	Камаз-5320, ГАЗ 66, 53, Урал	шт	34,00	250	8500,00
центральный переключатель света Зил	Зил 131	шт	1,00	3500	3500,00
цепь шаг 19.05	шаг 19.05	шт	2,00	2950	5900,00
шайба медная Ф8	Ф8мм	шт	20,00	50	1000,00
шайба Ф10-16	Ф10-16мм	шт	50,00	40	2000,00
шланг гура Газ 66	Газ 66	шт	1,00	3500	3500,00
шланг РВД кл. на Ф32 (1,5 м)	Ф32мм (1,5 м)	шт	1,00	4200	4200,00
шланг тормозной Зил	Зил 131	шт	2,00	1950	3900,00
шпилька с гайкой	Камаз-5320	шт	1,00	650	650,00
щетки дворников Камаз	Камаз-5320	шт	4,00	1200	4800,00
эксцентрик Газ 66	Газ 66	шт	8,00	400	3200,00
элемент масляного фильтра КАМАЗ	ЭФМ 740-1012040-10 (4801)	шт	2,00	1300	2600,00
элемент масляного фильтра КАМАЗ	ЭФ1 740-1117040 (2805) "Специалист" КАМАЗ (848)	шт	2,00	560	1120,00
<b>ИТОГО</b>					<b>2 630 070</b>

Генеральный директор ТОО "Межрегионэнергтранзит"

 В.А.Кан